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MTÜ Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse (ESPÜ) 
 

AASTA  2017 TEGEVUSARUANNE 
 
 

MTÜ Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse (ESPÜ) tegevusaruanne 2017. aasta kohta. 

 

Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse üldkoosolek toimus 17. märtsil 2017. aastal, Tallinnas, 

aadressil Kiili 10, asukohaga Tallinna 32. Keskkool. Täitus senise juhatuse mandaat, ning toimus 

juhatuse vahetus. Juhatuse valimise protseduur toimus võimalikult demokraatlikult, kõigil liikmetel 

oli võimalus esitada oma kandidatuur nii juhatuse liikmete kui juhatuse esimehe kohale. 

Uus juhatus valiti ühehäälselt, vastu ega erapooletuid hääli ei olnud.. 

Uue juhatuse koosseis: 

juhatuse esimees: Svetlana Põdder 

juhatuse liige: Lea Voltri 

juhatuse liige: Kadi Kask 

juhatuse liige: Merilin Uder 

juhatuse liige: Iiris Tagen 

revident: Merilyn Tensing - Kruusla 

asjaajaja: Anar Kulpas 

Koosoleku teemadeks: uue juhatuse liikmete valimine ja kinnitamine, revidendi ja asjaajaja 

vahetus; Lastemaja (Barnahus) mudeli (lastemaja sisulise töö) tutvustus; HEV õpilaste uuringu 

kokkuvõtte tutvustus; ülevaade tugispetsialistide aineühenduste juhtide kohtumisest 

haridusministriga; sotsiaalpedagoogi kutse tase 6 ja tase 7 kutsetaotlemisega seonduva tutvustus; 



arutelu-vestlusring ühenduse arenduse teemal. 

5.01.2017 toimus Tallinnas, Rahvusraamatukogu ruumides ESPÜ Talvekool. Talvekoolis toimusid 

loengud teemal „Sotsiaalpedagoogi roll õpikäsituse muutmisel ja muutustes“ - Tallinna Ülikooli 

Haridusteaduste Instituudi direktori Kristi Vinteri esituses ja „Sotsiaalpedagoogi roll lapse 

ärakuulamisel“ - Tallinna Ülikooli Loodus- ja terviseteaduste Instituudi dotsent Kristjal Kask 

esituses. ESPÜ talvekoolipäeval anti haridus- ja teadusminister Mailis Repsile üle tugispetsialistide 

erialaliitude ühispöördumine, kus oli välja toodud erialaliitude ühisnägemus peamistest 

tugispetsialiste puudutavatest probleemkohtadest. 

20.01.17 aastal jätkusid elektroonilised ESPÜ Sotsiaalpedagoogi kutseala kutsete 

hindamiskomisjoni liikmete koosolekud, kus algatati hindamiskomisjoni esimehe Marje Lepaneni 

ettepanekul sotsiaalpedagoogide kutsete muutuste sisseviimise arutelu (hindamiskomisjoni liikmete 

kokkusaamine ja koosolek toimus Tartus 20.01.2017). 

23.01.2017 toimus kohtumine Tallinnas haridus- ja teadusminister Mailis Repsi ja eripedagoogide, 

logopeedide, sotsiaalpedagoogide ja koolipsühholoogide erialaliitude esindajatega, kus erialaliidud 

avaldasid valmisolekut ja soovi olla hariduselu puudutavates küsimustes ja eriti HEV laste õpet 

puudutavates teemades veelgi rohkem kaasatud. Kohtumisel lepiti kokku, et erialaliitud esindajad 

arutavad oma liikmetega esilekerkinud mureküsimusi, ning annavad ennem järgmist kohtumist oma 

ettepanekutest kirjalikult teada. 

 

17.03; 09.04; 29.06; 21.09; 20.10. 2017. aastal toimusid ESPÜ  juhatuse liikmete koosolekud. 

Kohtuti Tartus ja Tallinnas. Lisaks kohtumistele toimusid elektroonilised infovahetused iga 

kuuliselt. 

05.03.17 edastati erialaliitude poolt kirjalik ühispöördumine ja ettepanekud ministrile ning avaldati 

soovi uueks kohtumiseks kus saaks esiatud ettepanekuid arutada. 

 

04.04.2017 toimus erialaliitude omavaheline skype vestlus, kus arutati erialaliitudes esilekerkinud 

küsimusi ja ettepanekuid, ning koostati tugispetsialistide pöördumine ja ettepanekud ministrile. 

 

12.04.17 oli kavandatud esialgselt ministri ja tugispetsialistide huvigruppide esindajatega 

kohtumine, kuid minister tegi ettepaneku kohtumisaja muutmiseks. 

20.04.17 oli ministeeriumis kavandatud kohtumine, eesmärgiga käsitleda HEV õpilaste 

õppekorralduses plaanitavaid muudatusi eeskätt nii rahastamissüsteemis kui seadusandluses. 

Minister tegi ettepaneku need kaks kohtumist ühildada ja pakkus välja uue aja kohtumiseks. 



21.04.17 toimus Haridus- ja teadusministeeriumi Tallinna esinduses erialiitude esindajate 

kohtumine, kus käsitleti ministri seisukohalt tugispetsialistide teemat, kavandatavat HEV 

koolivõrgu muudatusi ning HEV õppekorraldust sh tutvustati uut rahastusmudelit. 

05.05.2017 ESPÜ ja TÜ Haridusteaduste Instituudi vahelise koostöö tulemusena toimus 

Sotsiaalpedagoogide III ülevabariigiline teaduskonverents „Sotsiaalpedagoogika hea praktika“, 

Tartus. Konverentsi toimumist toetasid Hasartmängumaksu Nõukogu, TÜ Haridusteaduste Instituut 

ja ESPÜ. Konverentsi esimese pooles esinesid ettekannetega Eesti sotsiaalteadlased, praktikud, 

üliõpilased. Päeva teine pool oli üles ehitatud erinevate teemarühmade kaupa töötubades. 

Töötubades olid koos nii õppijad, praktikud kui ka koolitajad selleks, et tekiks terviklik nägemus 

tõstatatud valdkonnast. Konverentsi eesmärgiks oli  tutvustada ja teada anda parimatest praktikast 

sotsiaalpedagoogide heast praktikast, kogemustest tõhusa sotsiaalpedagoogilise praktika vallas 

sotsiaalpedagoogide ja neile lähedaste abistavate elukutsete esindajate kogemuste alusel - mida me 

teeme ja mis meie ümber aset leiab. Konverentsi idee toetaja ja juhtgrupi liige oli  Kristi Kõiv -

Tartu Ülikooli Sotsiaal- ja haridusteaduskonna haridusteaduste instituudi dotsent. Konverentsile olid 

oodatud kõik teemaga kokkupuutuvad spetsialistid riigi ja kohaliku omavalitsuse tasandil. Samuti 

kõik teised, kes soovivad oma teadmisi sotsiaalpedagoogika ja sotsiaalpedagoogi hea praktika 

käsitlemise valdkonnas laiendada või antud teemal seisukohti avaldada. Konverentsil osalesid 

sotsiaalpedagoogid  ja sotsiaalpedagoogikat õppivad tudengid ja sotsiaalpedagoogika õppejõud ja 

teadlased ülikoolidest ning hariduse ja psühholoogia vallas töötavad spetsialistid. Planeeritud 

osalejate arvuks 100 osalejat. Ette registreerunuid oli üle 140, aga kümmekond loobusid osalemisest 

enne konverentsi, allkirjalehele märgiti 140 nime ja allkirju osalejate kohta oli 120. Korraldajatel oli 

hea meel tõdeda, et aasta-aastalt on kasvanud osalejate arv. Konverentsi lõpetas konverentsi 

osalejate ühine arutelu, millised teemad ja ideed jäid sõelale järgmiseks, IV sotsiaalpedagoogide 

teaduskonverentsiks „Probleemid ja lahendused“ 04.05.2018. 

 

01.06.2017 aastal algas ettevalmistus (vastavalt ESPÜ juhatuse koosoleku otsusele) 11.08.2017 

ESPÜ Suvekooliks. 

 

Põhikooli – ja gümnaasiumiseaduses on välja toodud koolis töötavad tugispetsialistid: logopeed, 

eripedagoog, koolipsühholoog ja sotsiaalpedagoog. Kahjuks ei laiene sotsiaalpedagoogidele ja 

koolipsühholoogile võrdselt teiste koolis töötavate tugispetsialistidega 35-tunnine töönädal.  Eesti 

sotsiaalpedagoogid on arvamusel, et see on tugispetsialistide ebavõrdne kohtlemine, kui osad neist 

(logopeed, eripedagoog) on kõnealuses määruses sees ja teised (sotsiaalpedagoog, koolipsühholoog) 

mitte.   

04.07.17 esitati koostöös Eesti Koolipsühholoogide Ühinguga ühispöördumine haridus- ja 



teadusminister M. Repsile määruse „Haridustöötajate tööaeg“ muutmiseks. Hetkeseisuga on 

saadetud ministeeriumisse järelpärimine vastuse osas. 

11.08.2017 toimus Tartus, Eesti Rahvusarhiivi ruumides ESPÜ Suvekool. Suvekool oli mõeldud 

ESPÜ liikmetele ja teistele asjast huvitatutele. Suvekooli raames viis Koolitaja Kati Orav läbi 

visualiseerimise töötoa/koolituse. Osalejatele toimus ekskursioon rahvusarhiivis. 

2017 aastal 02.10. kuupäeval algas sotsiaalpedagoog tase 6 ja sotsiaalpedagoog tase 7 kutsete 

kutsetaolemise voorud. Toimus üks kutsetaotlemise voor. Kutsetaotlejaid hindasid kutsekomisjoni 

poolt kinnitatud hindamiskomisjoni liikmed. Moodustati kaks (1. Tallinnas, 2. Tartus) 

kolmeliikmelist hindamiskomisjoni. Mõlemas hindamiskomisjonis osalenud vähemalt ühel liikmele 

on omistatud sotsiaalpedagoog tase 7 kutse. 

 

2017. aastal kutsekomisjoni otsusega kinnitati kõigile kutsetaotlejatele sotsiaalpedagoogi kutse. 

Sotsiaalpedagoogi kutse tase 7, omistati neljale kutsetaotlejale. Kokku on aastatel 2014-2017 ESPÜ 

sotsiaalpedagoogi kutsetunnistuse saanuid seisuga, 31.01.2017, sotsiaalpedagoog tase 6 (3 isikut) ja 

sotsiaalpedagoog tase 7 ( 17 isikut) kokku 20 isikut. Neist 9 ESPÜ liiget. 

 

2017. aastal toimus kolm elektroonilist Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse sotsiaalpedagoogi 

kutseala kutsekomisjoni koosolekut. Koosolekud olid seotud sotsiaalpedagoogidele 

sotsiaalpedagoog  tase 7 kutseomistamisega ning koostööga TÜ Haridusteaduste Instituudiga. 

 

09.10.17 toimus kohtumine Tallinnas, Riigikogu liikme Tiina Kangro kutsel. Toimus 

sotsiaalkomisjoni istung eripedagoogide, logopeedide, sotsiaalpedagoogide ja koolipsühholoogide 

erialaliitude esindajatega, kus arutati millised on arutuse all oli PGS eelnõu HEV - laste 

õppekorralduse ja tugispetsialistide teemal. Kohtumisel osalesid juhatuse liikmed Svetlana Põdder 

ja Lea Voltri. 

 

10.10. 2017. aastal algas ettevalmistus koostööks teiste erialaliitude juhatustega ühise pöördumise 

koostamiseks Kultuurikomisjonile ja Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse ESPÜ seisukoht 

põhikooli-ja gümnaasiumiseaduse muutmise ning sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise 

seaduse eelnõu 519 SE kohta. Nimetatud pöördumine edastati e-posti teel ESPÜ liikmete listi. 

 

18.10.2017. aastal esitas ESPÜ koostöös teiste erialaliitude esindajatega ametliku ühispöördumise 

Eesti Vabariigi Riigikogu Kultuurikomisjonile. Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse, Eesti 

Koolipsühholoogide Ühingu, Eesti Eripedagoogide Liit ja Eesti Logopeedide Ühingu seisukoht 

põhikooli-ja gümnaasiumiseaduse muutmise seaduse ning sellega seonduvate määruste muutmise 



eelnõude arutelus. Nimetatud pöördumine edastati e-posti teel ESPÜ liikmete listi. Tulemus: 

24.10.17 edastati kutse Riigikogu Kultuurikomisjoni istungile, kus sooviti ESPÜ esitatud 

ettepanekuid üheskoos arutada. 

 

21.10.17 edastati sotsiaalpedagoogide, koolipsühholoogide, eripedagoogide erialaliitude 

ühispöördumine kultuurikomisjonile ja sotsiaalkomisjonile, kus olid ettepanekud tugispetsialistide 

töö suuremaks väärtustamiseks ühiskonnas ja seadusloomes ning erialaliitude ühise arvamuse 

põhikooli ja gümnaasiumiseaduse kohta, palvega arvestada seda eelnõu arutamisel. Nimetatud 

pöördumine edastati e-posti teel ESPÜ liikmete listi. 

07.11.2017. aastal osalesid Tallinnas, Riigikogu kultuurikomisjoni kutsel, ESPÜ juhatuse liikmete 

esindajad Riigikogu kultuurikomisjoni istungil, et arutada Vabariigi Valitsuse algatatud põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse muutmise ning sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu 

519 SE. ESPÜ esindajad said oma seisukohtade tutvustamiseks viis minutit. ESPÜ juhatuse 

liikmetest osalesid kohtumisel Svetlana Põdder ja Kadi Kask. 

 

08.11. 2017. aastal jätkus koostöö VATEK (Eesti Vaimse Tervise Heaolu Koalitsiooniga, uuendati 

ESPÜ ja VATEKI vaheline koostööleping VATEKi-i koosolekutel on osalenud ESPÜ juhatuse 

esindajad. 

 

15.11.2017 Hariduse Kutsenõukogu 15.11.2017 otsusega nr 13 anti Tallinna Ülikoolile 

sotsiaalpedagoog, tase 6 kutse andmise õigus. 

 

30.11.2017 algasid TÜ Haridusteaduste Instituudiga läbirääkimised Sotsiaalpedagoogide   IV 

Teaduskonverentsi korraldamise osas. 

 

03.12.2017 Tartu Ülikooli haridusteaduste instituudi garantiikiri: Salme 1a õppehoones 5.mail 2017 

plaanitava sotsiaalpedagoogide III ülevabariigilise teaduskonverentsi „Sotsiaalpedagoogika hea 

praktika“ läbiviimiseks kasutatavad ruumid on Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse (ESPÜ) 

projekti Sotsiaalpedagoogide IV ülevabariigiline teaduskonverents „Sotsiaalpedagoogika hea 

praktika“ kaasfinantseeringu osa. 

 

31.12.2017 valmis Hasartmängumaksunõukogule ESPÜ projektitaotlus eelkava 

Sotsiaalpedagoogide I ülevabariigiline teaduskonverents „Sotsiaalpedagoogika hea praktika“ 

rahastamiseks. Tulemus: HMN 20.02.2017. a koosoleku otsuse nr 12 alusel toetatud projekt 

"Sotsiaalpedagoogide III ülevabariigiline teaduskonverents "Sotsiaalpedagoogika hea praktika" 



 

2017 aasta vältel osalesid ESPÜ ühenduse liikmed erinevates sotsiaalpedagoogilist ja kasvatuslikku 

tegevust arendavates projektides, osalesid erinevatel töö spetsiifikast tulenevatel koolitustel. 

Ühenduse finants-majandustegevuse üle teostab kontrolli MTÜ Eesti Sotsiaalpedagoogide 

Ühenduse revident. 2017 aasta majandustegevuse esitamine toimub ühenduse üldkoosolekul 

20.04.2018 märtsi kuus. 

MTÜ Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse juhatus on viieliikmeline ning nad töötasid 

ühiskondlikel alustel (töötasuta). 

31.01.2017. aasta seisuga ESPÜ-s liikmed 120. Liikmemaksu tasu aasta 2017 eest oli 15 eurot. 

ESPÜ aasta 2017 tegevusaruanne lisataks rik.ee portaali, majandusaasta ja pearaamatu aasta 2017 

aruande lisana. 

ESPÜ-l on plaanis jätkata oma tegevust ning korraldada aastal 2018 IV Sotsiaalpedagoogide 

ülevabariigiline teaduskonverents Tartus „Sotsiaalpedagoogika probleemid ja lahendused". Esimene 

teaduskonverents toimus 2015. aastal. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 190 3 175  

Nõuded ja ettemaksed 0 120  

Kokku käibevarad 3 190 3 295  

Kokku varad 3 190 3 295  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 990 0  

Kokku lühiajalised kohustised 990 0  

Kokku kohustised 990 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 295 2 478  

Aruandeaasta tulem -1 095 817  

Kokku netovara 2 200 3 295  

Kokku kohustised ja netovara 3 190 3 295  
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Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühendus 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 600 375 3

Annetused ja toetused 883 931  

Tulu ettevõtlusest 535 1 180 4

Kokku tulud 2 018 2 486  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -883 -931 5

Mitmesugused tegevuskulud -1 983 -119 6

Tööjõukulud -247 -619 7

Kokku kulud -3 113 -1 669  

Põhitegevuse tulem -1 095 817  

Aruandeaasta tulem -1 095 817  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 600 360

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 335 275

Muud põhitegevuse tulude laekumised 320 800

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -2 865 -1 050

Väljamaksed töötajatele -248 -640

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 873 931

Kokku rahavood põhitegevusest 15 676

Kokku rahavood 15 676

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 175 2 499

Raha ja raha ekvivalentide muutus 15 676

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 190 3 175
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 2 478 2 478

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
2 478 2 478

Aruandeaasta tulem 817 817

31.12.2016 3 295 3 295

Aruandeaasta tulem -1 095 -1 095

31.12.2017 2 200 2 200
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Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühendus 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühenduse 2017.a raamatupidamise aastaaruande periioodiks on 01.01.2017-31.12.2017.

Aasraaruanne on koostatud eurodes ning arvandmed ümardatud täiseurodeks.

Aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõetega. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2017 2016

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Teaduskonverentsi korraldamine 990 107 990 59

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
990 107 990 59

2017.a taotles MTÜ ESPÜ Hasartmängumaksu Nõukogult sihtotstarbelist toetust 990eur sotiaalpedagoogide III teaduskonverentsi

"Sotsiaalpedagoogika hea praktika" läbiviimiseks. Konverentsi korraldamiseks tehti kulusid 883eur ning 107eur toetuse summast tagastati

toetuse andjale.

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 600 375

Kokku liikmetelt saadud tasud 600 375
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Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühendus 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Kutse andmise tegevus 320 880

Talvekooli korraldamine 15 300

Suvekooli korraldamine 200 0

Kokku tulu ettevõtlusest 535 1 180

2017.a laekus kutsetaotlemise tasu 4-lt kutse taotlejalt.

Talve- ja Suvekooli osalustasudena laekus kokku 215eur.

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016

Konverentsi ruumide rent ja toitlustus 735 700

Konverentsi etteaste (lühietendus) 120 200

Konverentsi dekoratsioonid 28 31

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
883 931

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 651 71

Raamatupidamisteenus

Kutse andmisega seotud kulud 19 48

Talvekooli korraldusega seotud kulud 813 0

Suvekooli korraldusega seotud kulud 500 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 983 119

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 185 619

Sotsiaalmaksud 63 156

Kokku tööjõukulud 248 775

Tööjõukulud sisaldavad 2017.a laekunud kutsetaotluste hindamiseks sõlmitud TVL tasusid.
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Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühendus 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 120 113



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.04.2018

Eesti Sotsiaalpedagoogide Ühendus (registrikood: 80231038) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVETLANA PÕDDER Juhatuse liige 25.06.2018

LEA VOLTRI Juhatuse liige 25.06.2018

MERILIN UDER Juhatuse liige 26.06.2018

KADI KASK Juhatuse liige 28.06.2018

IIRIS TAGEN Juhatuse liige 28.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6777315

Mobiiltelefon +372 56909651

E-posti aadress juhatus@sotsiaalpedagoogid.ee


